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Lastenklinikoiden Kummit ry on 1993 perustettu hyväntekeväisyysjärjestö, joka tukee Suomen 
viittä yliopistollista lastenklinikkaa, kehitys- ja tutkimustyötä sekä parantaa potilaiden viihtyvyyttä 
sairaala-aikana. Viime vuosina yhdistys on tukenut merkittävin panoksin lasten ja nuorten mielen-
terveystyötä.  Yhdistys keräsi vuoden 2010 aikana lastenklinikoille ja lastentautien tutkimustyöhön  
2 miljoonaa euroa. Koko toimiaikanaan Lastenklinikoiden Kummit ry on tehnyt lahjoituksia 
yli  24 miljoonan euron edestä. 

www.kummit.fi
www.facebook.com/ lastenklinikoidenkummit 

Lastenklinikoiden Kummit ry 
ςyhdessä teemme ihmeitä. 

http://www.facebook.com


Suomessa lapsilla on mahdollisuudet parantua vaikeistakin sairauksista. Tähän ovat vaikuttaneet 
korkeatasoiset tutkimus- ja hoitomenetelmät sekä näiden kehitystä ja hankintaa taloudellisesti 
tukeneet yksityiset ja viralliset tahot. Korkean tason säilyttäminen edellyttää toimenpiteitä. 
Sairaaloiden budjettivarat eivät riitä kaikkien tarpeellisten laitteiden hankintaan, vaan apua 
tarvitaan jatkuvasti. Hoitolaitteet ovat käyttötavaraa, ja niiden säännöllinen huoltaminen sekä 
tarpeen tullen vaihtaminen on välttämätöntä. Kummit ry:n tuella avustetaan lastensairaaloita 
ylläpitämään parasta mahdollista laitekantaa. Yhdistyksen välittämillä lahjoituksilla on hankittu 
mm. keskoskaappeja, infuusioautomaatteja(potilaiden lääkeannostelua varten), 
potilasvalvonta-laitteita sekä esimerkiksi sydänultraäänilaite, jonka avulla kirurgit ja kardiologit 
pystyvät arvioimaan leikkaustarpeen ilman avoleikkausta ja suunnittelemaan  operaation jo 
etukäteen, mikäli leikkaus koetaan tarpeelliseksi. 

Huipputuloksia nykyaikaisilla hoitolaitteilla. 



Viihtyvyys sairaala-aikana 
tärkeä osa paranemisprosessia. 

Kummit ry. pyrkii kaikin mahdollisin tavoin helpottamaan 
lastenklinikoiden potilaiden oloa sairaalassa. Monet pienistä potilaista 
joutuvat viettämään lastenklinikoilla pidempiä aikoja kuin omissa 
kodeissaan, pahimmillaan jopa vuosia. Näin ollen hoitokeinojen sekä 
hoitolaitteiston parantamisen ohella onkin tärkeää, että lastenklinikoiden 
osastoista saadaan tehtyä viihtyisiä potilaille. Kummit ry:n varoilla 
lastenklinikoille hankitaan virikkeitä erilaisista peleistä kirjoihin ja 
televisioista pelikonsoleihin. Tämän lisäksi odotustiloja ja potilashuoneita 
sisustetaan viihtyisämmiksi. Tärkeä osa potilaiden viihtymistä ovat myös 
Kummivierailut kaikilla lasten-klinikoilla. Vanhemmille järjestettävien 
hemmottelupäivien avulla pyritään puolestaan auttamaan heidän 
jaksamistaan sairasvuoteen äärellä. 


